

## T.V. TODAY NETWORK LIMITED

CIN: L92200DL1999PLC103001 Website: www.aajtak.intoday.in Regd. Office: F-26, First Floor, Connaught Circus, New Delhi - 110001 Telephone: 0120 4807100 Fax: 0120 4807172 Email: investors@aajtak.com

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, PRINCIPAL BENCH AT NEW DELHI COMPANY PETITION NO. (CAA) 145 (PB) OF 2018 CONNECTED WITH

COMPANY APPLICATION (CAA) 77 (PB) OF 2018 (under Section 230-232 of the Companies Act 2013)

IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 2013

### AND IN THE MATTER OF:

COMPOSITE SCHEME OF ARRANGEMENT AND AMALGAMATION BETWEEN MAIL TODAY NEWSPAPERS PRIVATE LIMITED AND INDIA TODAY ONLINE PRIVATE LIMITED AND T.V. TODAY NETWORK LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS

### AND IN THE MATTER OF:

## MAIL TODAY NEWS PAPERS PRIVATE LIMITED

[CIN NO. U22210DL2007PTC163174], PAN NO.AAFCM1533J, a Company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its Registered Office at F-26, Connaught Place, New Delhi-110001. ..... PETITIONER/TRANSFEROR COMPANY 1

### INDIA TODAY ONLINE PRIVATE LIMITED

[CIN NO. U99999DL2000PTC107733], PAN NO.AAACI8107M, a Company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its Registered Office at F-26, First Floor, Connaught Place, New Delhi-110001. .... PETITIONER/TRANSFEROR COMPANY 2

## T.V. TODAY NETWORK LIMITED

[CIN NO. L92200DL1999PLC103001], PAN NO.AABCT0424B, a Company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its Registered Office at F-26, First Floor, Connaught Circus, New Delhi-110001. ... PETITIONER/TRANSFEREE COMPANY

### NOTICE OF PETITION

TAKE NOTICE that a Petition under Sections 230 - 232 of the Companies Act, 2013 for obtaining sanction of the National Company Law Tribunal, Principal Bench at New Delhi, to a Composite Scheme of Arrangement and Amalgamation between Mail Today Newspapers Private Limited and India Today Online Private Limited and T. V. Today Network Limited and their respective Shareholder and creditors was presented by the Petitioner Companies to the Hon'ble National Company Law Tribunal, Principal Bench at New Delhi on 26th September 2018 and was listed for hearing on 10th October 2018. The said Petition is now fixed for hearing on 3rd December 2018 at 10:30 AM. Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send notice of his/her intention signed by him/her or his/her Advocate with his/her name and address to the Advocate of the Petitioner Companies not later than two (2) days before the date fixed for hearing of the Petition. If the said person seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition and an affidavit should be furnished with such Notice. A copy of the Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Dated this 6th Day of November 2018

### Sd/-

# [ANIRUDH DAS]

Shardul Amarchand Mangaldas & Co. Advocate For The Petitioner/
Transferor Companies And The Petitioner/ Transferee Company
Amarchand Towers 216, Okhia Industrial Estate, Phase-III, New Delhi-110 020
Ph.: 26920500, 51590700 FAX: 26922900, 26924900
Email: anirudh.das@amsshardul.com | M : 98100-98329





# टी.वी. दुडे नेटवर्क लिमिटेड

सी.आई.एन: L92200DL1999PLC103001, येबसाइट: www.aaitak.intoday.in पंजीकृत कार्यालयः एफ-26, फस्ट फ्लोर, कनॉट सर्कस, नई दिल्ली-110001 फोन: 0120-4807100, फैक्स: 0120 4807172, ईमेल: investors@aajtak.com

# राष्ट्रीय कंपनी अधिनियम न्यायाधिकरण के अधीन प्रधान पीठ नई दिल्ली

कंपनी याचिका सं. (CAA) - 145 (PB) / 2018

कंपनी आवेदन (CAA) - 77 (PB) / 2018 (कंपनी अधिनियम, 2013 की घारा 230-232 के तहत)

कंपनी अधिनियम, 2013 के मामले में

### और निम्नलिखित मामले में :

मेल दुडे न्यूज़पेपर्स प्राइवेट लिमिटेड एवं इंडिया दुडे ऑनलाइन प्राइवेट लिमिटेड और टी.वी. टुडे नेटवर्क लिमिटेड और उनके संबद्ध शेयरधारकों एवं देनदारों के बीच व्यवस्था एवं विलयन की संयुक्त योजना के मामले में

# और निम्नलिखित मामले में : मेल दुडे न्यूजपेपर्स प्राइवेट लिमिटेड

अधिनियम, 1956 के तहत निगमित कंपनी है और जिसका पंजीकृत कार्यालय है : एफ-26, कनॉट प्लेस, नई दिल्ली-110001.

.....याचक / ट्रांस्फरर कंपनी 1

## इंडिया ट्डे ऑनलाइन प्राइवेट लिमिटेड

[CIN NO. U99999DL2000PTC107733], PAN NO.AAACI8107M, जो कंपनी अधिनियम, 1956 के तहत निगमित कंपनी है और जिसका पंजीकृत कार्यालय है : एफ-26, पहली मंजिल, कनॉट प्लेस, नई दिल्ली-110001.

.....याचक / ट्रांस्फरर कंपनी 2

# टी.वी. दुडे नेटवर्क लिमिटेड

[CIN NO. L92200DL1999PLC103001], PAN NO.AABCT0424B, 可 कंपनी अधिनियम, 1956 के तहत निगमित कंपनी है और जिसका पंजीकृत कार्यालय है : एफ-26, पहली मंजिल, कनॉट सर्कस, नई दिल्ली-110001.

## ....याचक / ट्रांस्फरी कंपनी याचिका सूचना

सुचित किया जाता है कि मेल टुडे न्यूज़पेपर्स प्राइवेट लिमिटेड एवं इंडिया टुडे ऑनलाइन प्राइवेट लिमिटेड और टी.वी. टुडे नेटवर्क लिमिटेड और उनके संबद्ध शेयरधारकों एवं देनदारों के बीच व्यवस्था एवं विलयन की संयुक्त योजना पर राष्ट्रीय कंपनी अधिनियम न्यायाधिकरण, प्रधान पीठ नई दिल्ली की स्वीकृति लेने के उददेश्य से याचक कंपनियों ने कंपनी अधिनियम, 2013 की धाराओं 230-232 के तहत 26 सितंबर 2018 को माननीय राष्ट्रीय कंपनी अधिनियम न्यायाधिकरण, प्रधान पीठ नई दिल्ली में एक याचिका दायर की गई और इसकी सुनवाई की तिथि 10 अक्तूबर 2018 निर्धारित की गई। अब इस याचिका पर 03 दिसंबर 2018 प्रात: 10.30 बजे सनावाई होगी। कथित याचिका का समर्थन या विरोध करने का इच्छक कोई व्यक्ति खुद या अपने अधिवक्ता के माध्यम से इस मंशा की सुचना याचक कंपनियों के अधिवक्ता को संबोधित करते हुए इस प्रकार भेज दें कि याचक कंपनी के अधिवक्ता को कथित याचिका की सुनवाई की निर्धारित तिथि से कम से कम दो (2) दिन पहले अवश्य मिल जाए। इस सूचना में कथित व्यक्ति का नाम और पता हो और उसका या उसके अधिवक्ता का हस्ताक्षर हो। यदि कथित व्यक्ति याचिका का विरोध करता है तो विरोध का आधार बताते हुए इस सूचना के साथ एक हलफनामा भी देना होगा। यदि कोई व्यक्ति याचिका की प्रति लेने का इच्छुक है तो अधोहस्ताक्षरी उपलब्ध कराएँगे जिसके लिए निर्धारित शुल्क देना होगा।

दिनांक : नवम्बर 6, 2018

## हस्ताक्षर (अनिरुद्ध दास)

शार्दुल अमरचंद मंगलदास एंड कं. अधिवक्ता – याचक / ट्रांस्फरर कंपनियों एवं याचक / ट्रांफरी कंपनी के लिए अमरचंद टावर्स, 216, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट फेंज III, नई दिल्ली-110020 दूरभाष : 26920500, 51590700 फैक्स : 26922900, 26924900

ई-मेल : anirudh.das@amsshardul.com मोबाइल: 98100-98329



अनिस्ता Wed, 07 November 2018 epaper.jansatta.com/c/33820

